
 

 

UCHWAŁA NR II/21/24 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni 

ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Siechnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie 

budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub 

instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe na terenie 

Gminy Siechnice w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXV/218/20 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozliczania dotacji na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków oraz budowę 

lub wymianę bezodpływowych zbiorników na ścieki bytowe ze zmianami. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 18 czerwca 2024 r.

Poz. 3440



Załącznik do uchwały nr II/21/24 

Rady Miejskiej w Siechnicach 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

 

 

Regulamin określający zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji 

oczyszczalni ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe  

na terenie Gminy Siechnice 

Rozdział 1. 

Zasady udzielania dotacji oraz kryteria wyboru inwestycji do dofinansowania 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady wspierania przedsięwzięć na terenie Gminy Siechnice, zmierzających do 

poprawy stanu środowiska naturalnego poprzez budowę przydomowych oczyszczalni ścieków lub zbiorników 

bezodpływowych. 

2. Celem wsparcia jest uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej, poprzez stworzenie alternatywy dla 

zagospodarowania ścieków bytowych na obszarach, dla których budowa zbiorczej kanalizacji sanitarnej jest 

technicznie i ekonomicznie nieuzasadniona. 

§ 2. Regulamin określa szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 

Siechnice na dofinansowanie budowy następujących instalacji: 

1) przydomowych oczyszczalni ścieków; 

2) oczyszczalni instalowanych w istniejących zbiornikach bezodpływowych; 

3) zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe, 

zwanych dalej łącznie „przedsięwzięciem”. 

§ 3. Dotacja nie obejmuje przedsięwzięć rozpoczętych przed dniem złożenia wniosku o dofinansowanie. 

§ 4. Dotacja udzielana jest osobom fizycznym, które spełniają łącznie poniższe warunki: 

1) są właścicielami nieruchomości, na której ma być realizowane przedsięwzięcie, a które nie prowadzą 

w przedmiotowej nieruchomości działalności gospodarczej; 

2) nieruchomość, na której ma być realizowane przedsięwzięcie, zabudowana jest budynkiem mieszkalnym 

lub w części mieszkalnym, którego budowa została zakończona przed 31.12.2014 r.; 

3) nie posiadają żadnych zadłużeń finansowych wobec Gminy Siechnice. 

§ 5. Warunkiem uzyskania dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

lub zbiorników bezodpływowych jest spełnienie przynajmniej jednego z poniższych kryteriów: 

1) brak istniejącej, projektowanej lub planowanej do budowy sieci kanalizacji sanitarnej na nieruchomości,  

na której planowana jest inwestycja; 

2) brak możliwości technicznego podłączenia nieruchomości do istniejącej, projektowanej lub planowanej 

sieci kanalizacji sanitarnej; 

3) podłączenie nieruchomości do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej jest ekonomicznie nieuzasadnione; 

4) inwestycja polega na zastąpieniu istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe  

na przydomową oczyszczalnię ścieków; 

5) inwestycja polega na zainstalowaniu oczyszczalni ścieków w istniejącym zbiorniku bezodpływowym; 

6) inwestycja polega na zastąpieniu istniejącego zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe, który jest 

w złym stanie technicznym na nowy zbiornik spełniający wymogi techniczne; 

7) zabudowa jest rozproszona i istotnie utrudnione jest podłączenie nieruchomości do zbiorowego systemu 

kanalizacji sanitarnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3440



§ 6. Lokalizacja przedsięwzięcia musi spełniać wymogi zawarte w przepisach prawa budowlanego, a także 

w przepisach ochrony środowiska i gospodarki wodnej, określających warunki, jakie należy spełnić przy 

wprowadzaniu ścieków do wód lub ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska. 

§ 7. 1. Dofinansowaniem będą objęte wyłącznie fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy 

urządzenia, zapewniające poziom oczyszczania ścieków zgodnie z przepisami prawa. 

2. Dofinansowaniu dotacją nie podlegają wydatki w ramach przedsięwzięć w zakresie: 

1) koszty zakupu pojedynczych elementów (urządzeń) nie stanowiących kompleksowej technologii; 

2) koszty robocizny wykonanej we własnym zakresie przez podmiot uprawniony do otrzymania dotacji; 

3) koszty sporządzonej dokumentacji oraz uzyskania wymaganych decyzji i pozwoleń administracyjnych 

przewidzianych przepisami prawa; 

4) koszty zakupu nieruchomości gruntowych, na których ma być posadowiona przydomowa oczyszczalnia 

ścieków lub szczelny zbiornik bezodpływowy; 

5) koszty obsługi kredytów, w tym odsetek i prowizji i innych zobowiązań finansowych; 

6) koszty bieżącej konserwacji i eksploatacji oczyszczalni oraz zbiorników bezodpływowych. 

§ 8. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na dofinansowanie przedsięwzięcia z budżetu Gminy 

Siechnice będzie określona w uchwale budżetowej na dany rok. 

§ 9. Wysokość dotacji celowej wynosi 100% udokumentowanych kosztów poniesionych na zakup albo 

zakup z montażem jednej przydomowej oczyszczalni ścieków lub jednego szczelnego zbiornika 

bezodpływowego, jednak nie więcej  niż 10 000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych). 

Rozdział 2. 

Tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji 

§ 10. Dotacja celowa przyznawana jest na wniosek, którego wzór stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego 

regulaminu. 

§ 11. Do wniosku, o którym mowa w § 10, należy dołączyć: 

1) szkic lub rysunek przedstawiający plan nieruchomości z oznaczoną lokalizacją przydomowej oczyszczalni 

ścieków lub zbiornika bezodpływowego; 

2) dokument potwierdzający dopełnienie obowiązku wynikającego z przepisów ustawy Prawo budowlane, 

ustawy Prawo ochrony środowiska oraz ustawy Prawo wodne (prawomocna decyzja pozwolenia na budowę 

lub zgłoszenie o przystąpieniu do budowy z potwierdzeniem nie wniesienia sprzeciwu); 

3) oświadczenie potwierdzające własność lub współwłasność nieruchomości, na której ma zostać 

zrealizowana przydomowa oczyszczalnia lub zbiornik. W przypadku nieruchomości, do której prawo 

własności posiada kilka osób - należy dołączyć zgodę wszystkich współwłaścicieli na wybudowanie oraz 

użytkowanie obiektu na tej nieruchomości; 

4) pisemne zobowiązanie do likwidacji, w ciągu 2 miesięcy od dnia uruchomienia przydomowej oczyszczalni 

lub nowego zbiornika, istniejącego bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe. W przypadku 

nieruchomości, do której prawo własności posiada kilka osób - należy dołączyć zgodę wszystkich 

współwłaścicieli na likwidację zbiornika bezodpływowego na nieczystości ciekłe. 

§ 12. Złożone wnioski podlegać będą weryfikacji w zakresie spełniania wymagań określonych 

w niniejszym regulaminie. 

§ 13. W przypadku braków formalnych wniosku, wnioskodawca zostanie pisemnie poinformowany  

o konieczności poprawienia lub uzupełnienia wniosku w terminie 14 dni od dnia otrzymania pisma. 

Nieuzupełnienie wniosku w wymaganym terminie spowoduje odrzucenie wniosku. 

§ 14. 1. Komisję do oceny wniosków oraz odbioru przedsięwzięć powołuje Burmistrz Siechnice w drodze 

zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3440



2. Komisja dokona weryfikacji wniosku w terminie 30 dni od dnia złożenia w zakresie spełnienia 

warunków merytorycznych oraz formalnych, a także zawiadomi wnioskodawcę o zakwalifikowaniu lub 

odrzuceniu wniosku. 

§ 15. 1. Kompletne i prawidłowo wypełnione wnioski będą rozpatrywane wg kolejności wpływu do Urzędu 

Miejskiego w Siechnicach i realizowane do czasu wyczerpania środków, o których mowa w § 8.  

2. W przypadku większej liczby wniosków, zostaną one zweryfikowane pod względem formalnym 

i zakwalifikowane do dofinansowania w kolejnym roku budżetowym pod warunkiem zabezpieczenia 

odpowiednich środków w budżecie Gminy Siechnice. 

§ 16. Po weryfikacji złożonego wniosku i jego zakwalifikowaniu do dofinansowania, zostanie zawarta 

umowa z wnioskodawcą o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie do budowy przydomowej 

oczyszczalni ścieków lub zbiornika bezodpływowego albo instalację oczyszczalni ścieków w istniejącym 

zbiorniku bezodpływowym. 

Rozdział 3. 

Sposób rozliczania dotacji 

§ 17. Po zakończeniu realizacji przedsięwzięcia podmiot, któremu udzielono dotacji jest zobowiązany  

do pisemnego powiadomienia o tym Burmistrza Siechnic, składając jednocześnie wniosek o rozlicznie dotacji, 

którego wzór stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

§ 18. Podmiot, któremu udzielono dotacji, załącza do wniosku o rozliczenie dotacji następujące dokumenty: 

1) kserokopie faktur lub rachunków potwierdzających poniesienie nakładów finansowych (oryginały  

do wglądu); 

2) potwierdzenie przez wykonawcę lub inspektora nadzoru wykonania wszystkich robót zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego oraz zasadami sztuki budowlanej; 

3) kserokopie atestów na zakupione urządzenia wraz z kartą gwarancyjną; 

4) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą lokalizacji instalacji oraz zgłoszenie oddania do eksploatacji - 

w przypadku, gdy budowa przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika bezodpływowego 

wymagała pozwolenia na budowę. 

§ 19. 1. Komisja, o której mowa w § 14 ust. 1, w obecności podmiotu, któremu udzielono dotacji, 

w terminie nie późniejszym niż 30 dni po pisemnym zgłoszeniu zakończenia realizacji przedsięwzięcia dokona 

oględzin inwestycji oraz sporządzi pisemny protokół odbioru. 

2. Komisja odmówi sporządzenia protokołu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli w toku czynności odbiorowych 

okaże się, że przedsięwzięcie nie zostało zrealizowane bądź sposób jego realizacji uniemożliwia wykorzystanie 

go zgodnie z jego przeznaczeniem. 

§ 20. Wypłata dotacji następuje po dokonaniu odbioru przedsięwzięcia, potwierdzonym protokołem, 

o którym mowa w § 19 ust. 1 oraz pozytywnej weryfikacji dokumentów załączonych do wniosku o rozliczenie 

dotacji, w terminie 14 dni od sporządzenia protokołu odbioru. 

§ 21. W przypadku braku możliwości realizacji zadania w terminie określonym w umowie, o której mowa 

w § 16 lub rezygnacji z wykonania zadania podmiot, któremu udzielono dotacji, powinien niezwłocznie 

powiadomić o tym Burmistrza Siechnic. 

§ 22. 1. Podmiot, któremu udzielono dotacji, zobowiązany jest do użytkowania przedsięwzięcia przez okres 

trwałości wynoszący 5 lat, liczony od dnia otrzymania dotacji, za wyjątkiem sytuacji, w której nieruchomość 

zostanie podłączona do sieci kanalizacji zbiorczej. 

2. Burmistrz Siechnic zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia kontroli w zakresie prawidłowości 

eksploatacji przedsięwzięcia przez okres 5 lat od dnia udzielenia dotacji celowej. 

Rozdział 4. 

Zasady zwrotu dotacji 

§ 23. Zwrot dotacji następuje na zasadach i w terminach określonych przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.). 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3440



Załączniki do Regulaminu: 

Nr 1: Wzór Wniosku o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpływowych 

zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących bezodpływowych 

zbiornikach na nieczystości ciekłe. 

Nr 2: Wzór Wniosku o rozliczenie dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni 

ścieków, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni ścieków 

w istniejących bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3440



Załącznik nr 1 do Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących 

bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Siechnice 

 

Imię i nazwisko .................................................................................. 

Adres ................................................................................................. 

Nr telefonu ……………..………………………….. 

Nr PESEL ……………………………………………… 

Nr konta, na które ma być przekazane dofinansowanie 

………………….…………………………………………………………………………………… 

Burmistrz Siechnic 

ul. Jana Pawła II 12 

55-011 Siechnice 

Wniosek o dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników 

na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach  

na nieczystości ciekłe 

Proszę o dofinansowanie w formie dotacji budowy przydomowej oczyszczalni ścieków / 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe / instalacji oczyszczalni ścieków w istniejącym 

bezodpływowym zbiorniku na nieczystości ciekłe*, na mojej działce nr: ................................... 

w miejscowości ...................................................  

Planowany okres realizacji inwestycji: od ………………………………….. do ………………………… 

Oświadczam, że: 

1) zapoznałem/łam się z „Regulaminem określającym zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków lub bezodpływowych zbiorników na 

nieczystości ciekłe oraz instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach na 

nieczystości ciekłe na terenie Gminy Siechnice” przyjętym Uchwałą nr II/21/24 Rady Miejskiej 

w Siechnicach z dnia 6 czerwca 2024 r., 

2) realizacja przedsięwzięcia nie została rozpoczęta przed dniem złożenia niniejszego wniosku 

o dofinansowanie, 

3) przedsięwzięcie dotyczy budynku mieszkalnego lub w części mieszkalnego, którego budowa została 

zakończona przed 31.12.2014 r., 

4) w nieruchomości, na której ma być realizowane przedsięwzięcie nie prowadzę działalności gospodarczej, 

5) nie mam możliwości podłączenia się do istniejącej, projektowanej lub planowanej sieci kanalizacji 

sanitarnej, 

6) nie korzystam z dofinansowania budowy oczyszczalni/zbiornika z innych źródeł, 

7) będę użytkował/a oczyszczalnię/zbiornik zgodnie z rozwiązaniem projektowym oraz zaleceniami 

producenta, 

8) dołączam do wniosku wszystkie wymagane dokumenty określone w § 11 Regulaminu, 

9) zawarte we wniosku dane są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym. 

................................................ 

(data, podpis wnioskodawcy) 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3440



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE („RODO") informuje się, że: 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE 

MIEJSKIM W SIECHNICACH 
1. ADMINISTRATOR DANYCH 

OSOBOWYCH (ADO) 
Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Miejskim w Siechnicach jest Gmina Siechnice – reprezentowana przez 

Burmistrza Siechnic, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, nr tel. 71 786 09 01, 

adres e-mail: biuro@umsiechnice.pl 
2. INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH (IOD) 
Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora  Ochrony  Danych - 

Pana Tomasza Radziszewskiego, z którym można się kontaktować poprzez adres 

e-mail: iod@umsiechnice.pl   
3. CELE ORAZ PODSTAWA PRAWNA 

PRZETWARZANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

 

1. Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest przyznanie dotacji 

celowej na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 

bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni 

ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe na 

terenie Gminy Siechnice. Podstawa prawna: 
2. Art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia 2016/679 w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych); 
3. Art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz 

art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54); 
4. Uchwała nr II/21/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 6 czerwca 2024 r. 

4. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH W związku z przetwarzaniem danych odbiorcami Państwa danych osobowych 

mogą być: 
- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 
- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą 

Siechnice przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest 

Burmistrz Siechnic. 
5. PRZEKAZYWANIE DANYCH 

OSOBOWYCH DO PAŃSTW 

TRZECICH LUB ORGANIZACJI 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich (poza EOG) 

lub organizacji międzynarodowych.  

6. OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celów określonych w przepisach szczegółowych w zakresie wymaganym przez 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 
7. UPRAWNIENIA W przypadku Państwa danych osobowych przysługuje Państwu: 

- prawo dostępu do danych oraz otrzymania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) danych, 

- prawo do usunięcia danych, 

- prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych - przy czym cofnięcie 

zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie Państwa zgody przed jej wycofaniem, 
- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych) – w przypadku, gdy uważają Państwo, że przetwarzamy Państwa dane 

niezgodnie z prawem. 
8. INFORMACJA O 

WYMOGU/DOBROWOLNOŚCI 

PODANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Podanie przez Państwo danych osobowych jest dobrowolne, jednak brak ich 

przekazania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 3440

mailto:iod@umsiechnice.pl


Załącznik nr 2 do Regulaminu określającego zasady udzielania i rozliczania dotacji celowej na dofinansowanie budowy przydomowych 

oczyszczalni ścieków, bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących 

bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe na terenie Gminy Siechnice 

 

 

Imię i nazwisko .................................................................................. 

Adres ................................................................................................. 

Nr telefonu ……………..………………………….. 

          Burmistrz Siechnic 

          ul. Jana Pawła II 12 

          55-011 Siechnice 

Wniosek o rozliczenie dotacji na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 

bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni ścieków w istniejących 

bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe 

Proszę o udzielenie i wypłacenie dotacji na dofinansowanie wybudowanej przydomowej oczyszczalni 

ścieków / bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe / instalacji oczyszczalni ścieków w istniejącym 

bezodpływowym zbiorniku na nieczystości ciekłe*, na mojej działce o numerze ewidencyjnym 

............................................., położonej w obrębie ........................................................ w miejscowości 

…………………........................................................... w kwocie brutto ...................................................... zł 

(słownie …………………………...................................................) zgodnie z umową …………………….. 

z dnia ………………………….… . 

Oświadczam, że: 

1) budowa oczyszczalni/zbiornika została zakończona, 

2) złożone załączniki oraz dane w nich zawarte są prawdziwe. 

Załączam do wniosku następujące dokumenty: 

1) kserokopie faktur lub rachunków potwierdzających poniesienie nakładów finansowych (oryginały  

do wglądu), 

2) potwierdzenie przez wykonawcę lub inspektora nadzoru wykonania wszystkich robót zgodnie z przepisami 

prawa budowlanego oraz zasadami sztuki budowlanej, 

3) kserokopie atestów na zakupione urządzenia wraz z kartą gwarancyjną, 

4) inwentaryzację geodezyjną powykonawczą lokalizacji instalacji oraz zgłoszenie oddania do eksploatacji - 

w przypadku, gdy budowa przydomowej oczyszczalni ścieków lub szczelnego zbiornika bezodpływowego 

wymagała pozwolenia na budowę. 

................................................ 

(data, podpis wnioskodawcy) 

* Niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 3440



Zgodnie z art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady UE 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE („RODO") informuje się, że: 

 

INFORMACJE DOTYCZĄCE PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH W URZĘDZIE 

MIEJSKIM W SIECHNICACH 
1. ADMINISTRATOR DANYCH 

OSOBOWYCH (ADO) 
Administratorem Państwa danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie 

Miejskim w Siechnicach jest Gmina Siechnice – reprezentowana przez 

Burmistrza Siechnic, ul. Jana Pawła II 12, 55-011 Siechnice, nr tel. 71 786 09 01, 

adres e-mail: biuro@umsiechnice.pl 
2. INSPEKTOR OCHRONY 

DANYCH (IOD) 
Administrator Danych Osobowych wyznaczył Inspektora  Ochrony  Danych - 

Pana Tomasza Radziszewskiego, z którym można się kontaktować poprzez adres 

e-mail: iod@umsiechnice.pl   
3. CELE ORAZ PODSTAWA PRAWNA 

PRZETWARZANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

 

Celem przetwarzania Państwa danych osobowych jest rozliczenie dotacji celowej 

na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 

bezodpływowych zbiorników na nieczystości ciekłe lub instalacji oczyszczalni 

ścieków w istniejących bezodpływowych zbiornikach na nieczystości ciekłe na 

terenie Gminy Siechnice. Podstawa prawna: 
3. Art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia 2016/679 w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych); 
4. Art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz 

art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54); 
5. Uchwała nr II/21/24 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 6 czerwca 2024 r. 

4. ODBIORCY DANYCH OSOBOWYCH W związku z przetwarzaniem danych odbiorcami Państwa danych osobowych 

mogą być: 
- organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub 

działające na zlecenie organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które 

wynikają z przepisów powszechnie obowiązującego prawa, 
- inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą 

Siechnice przetwarzają dane osobowe, dla których Administratorem jest 

Burmistrz Siechnic. 
5. PRZEKAZYWANIE DANYCH 

OSOBOWYCH DO PAŃSTW 

TRZECICH LUB ORGANIZACJI 

MIĘDZYNARODOWYCH 

Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich (poza EOG) 

lub organizacji międzynarodowych.  

6. OKRES PRZECHOWYWANIA 
DANYCH OSOBOWYCH  

Państwa dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

celów określonych w przepisach szczegółowych w zakresie wymaganym przez 

przepisy powszechnie obowiązującego prawa. 
7. UPRAWNIENIA W przypadku Państwa danych osobowych przysługuje Państwu: 

- prawo dostępu do danych oraz otrzymania ich kopii, 

- prawo do sprostowania (poprawiania) danych, 

- prawo do usunięcia danych, 

- prawo do ograniczenia przetwarzania danych, 

- prawo do przenoszenia danych, 

- prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych, 

- prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych - przy czym cofnięcie 

zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie Państwa zgody przed jej wycofaniem, 
- prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego (Prezesa Urzędu Ochrony 

Danych) – w przypadku, gdy uważają Państwo, że przetwarzamy Państwa dane 

niezgodnie z prawem. 
8. INFORMACJA O 

WYMOGU/DOBROWOLNOŚCI 

PODANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Podanie przez Państwo danych osobowych jest dobrowolne, jednak brak ich 

przekazania uniemożliwi rozpatrzenie wniosku. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 3440

mailto:iod@umsiechnice.pl

		2024-06-18T09:58:56+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




